1 ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

10. Informacja o obciążeniach i zobowiązaniach nieruchomości: 
      Nieruchomość wolna jest od obciążeń i innych zobowiązań. 

11. Cena wywoławcza prawa własności Skarbu Państwa przeznaczonego do sprzedaży: 

19 000,00 zł netto (słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych 00/100). 

Do ceny sprzedaży nieruchomości zostanie doliczony podatek VAT według stawki 23%. 

12. Wadium 
Wysokość wadium wynosi: 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100). Wadium należy 
uiścić w terminie do dnia 20 lutego 2026 roku w pieniądzu na rachunek bankowy Powiatu 
Tarnogórskiego prowadzony przez Millennium Bank S.A. numer 64 1160 2202 0000 0005 4570 8266 
(w tytule przelewu należy wpisać słowo wadium oraz oznaczenie nieruchomości tj.